
 

MAS Broumovsko+, z. s. 

telefon: 491 521 281 

e-mail: mas@broumovsko.cz 

web: mas.broumovsko.cz 

 

 

Projektové záměry spolků 

Vážení představitelé spolků, 

čeká Vás rekonstrukce prostor? Chcete si vybudovat nové zázemí pro své aktivity? Pokud ano 

a uvažujete o využití dotačních možností, zejména pak z Integrovaného regionálního 

operačního programu (IROP), tak vězte, že je nezbytné, aby byl Váš záměr zaznamenán v tzv. 

Strategickém rámci Místního akčního plánu vzdělávání (Strategický rámec MAP). 

Strategický rámec MAP je dokument, který analyzuje problémy a priority ve vzdělávání na 

našem území, tedy na Broumovsku. Jeho součástí jsou investiční záměry škol a dalších 

subjektů působících v oblasti zájmového a neformálního vzdělávání, včetně celoživotního 

učení.  

Seznam investičních záměrů (Strategický rámec) je aktualizován 1x za 6 měsíců. K nejbližší 

aktualizaci dojde nyní, v prosinci 2021. Pokud máte reálný projektový záměr s vazbou na 

vzdělávání a připravujete se žádat do IROPu, ozvěte se nám. V případě, že Váš záměr nebude 

uveden ve Strategickém rámci, nebudete moci do IROPu podat žádost o podporu.  

Pokud jste ve fázi uvažování o případném projektu, nevadí. Ozvat se nám kvůli zapsání 

záměru na seznam investičních priorit můžete kdykoliv, aby bylo následně vše připraveno 

k další aktualizaci Strategického rámce (vždy 1x za 6 měsíců) a Vám pak již nic nebránilo 

v podání žádosti o podporu do IROPu. 

Kontaktním e-mailem pro konzultaci a informace o Strategickém rámci MAP je 

mas@broumovsko.cz. 

Realizační tým MAP vzdělávání na Broumovsku II 

 

 

 


